
 

Uchwała Nr 119/XI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 20 maja 2019r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Witosa i Rady Osiedla Leśne  

w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 6 załącznika Nr 2 do Statutu Osiedla Witosa w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Witosa w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3059) oraz § 6 załącznika Nr 2 do Statutu Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 54/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 lutego 2019r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka (Dz. Urz. Województwa 

Mazowieckiego poz. 3047) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla: 

1) Witosa w dniu 28 maja 2019r. o godz. 17:30, 

2) Leśne w dniu 29 maja 2019r. o godz. 17:30. 

2.  Określa się okręgi wyborcze oraz liczbę Członków Rady Osiedla wybieranych w okręgu, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 

 



Strona 1 z 1 
 

Załącznik do 

uchwały nr 119/XI/2019 

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 20 maja 2019r.    

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Witosa   

i Rady Osiedla Leśne w mieście Ostrołęka 

 
 

Nazwa osiedla Nr okręgu 

wyborczego  

Wykaz ulic wchodzących w skład osiedla Liczba 

członków 

Rady Osiedla 

wybierana 

w okręgu  

Leśne 4 Akacjowa /numery nieparzyste/, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Grabowa, Jabłoniowa, Jałowcowa, 

Jarzębinowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Leszczynowa, Leśna, Lipowa, Ogródkowa, 

Olszynowa, Pogodna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Warszawska /numery parzyste od 50 do końca, 

numery nieparzyste od 7 do końca/, Wiązowa, Wierzbowa. 

15 

Witosa 15 Aleja Solidarności, Bohaterów Westerplatte, Celna, Graniczna, Jaśminowa, Konwaliowa, 11 Listopada 

/numery nieparzyste od 61  do końca/, Lokalna, Ławska, Mleczna, Olimpijska, Ostrowska /numery 

nieparzyste od  1 do 11/, Oświatowa, Poziomkowa, Tadeusza Zawadzkiego „Zośki”, Targowa, Romualda 

Traugutta /numery parzyste od 32 do końca/,  Wincentego Witosa /numery nieparzyste/, Wrzosowa, Zielona. 

 

15 

 

 


